
AUTORITETI KONTRAKTOR
UJESJELLES SH.A BULQIZE

Adresa:Lagjia “Minatori” Bulqizë

ujesjellesibulqize@yahoo.com

Nr ____ Prot Bulqize, me __.___.2018

Njoftimi i kontratës

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Sh.a Ujesjelles Bulqize

Adresa Lagjia Minatori

Tel/Fax 0685094848

E-mail Bekim-90@live.com

Adresa e Internetit -----------------

2. Person Pergjegjes: Bekim TOPI

3. Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM.

4. Objekti i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private të depove te

ujit” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te

percaktuara - me afat 12 muaj.

5-Numri i references së procedurës: REF-95207-11-21-2018

6- Fondi limit : 6 000 000 (gjashte miljon) leke pa TVSH.

7-Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.12.2018 ora 10:00

www.app.gov.al

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.12.2018 ora 10:00

www.app.gov.al

ZYRTARI I AUTORIZUAR
Artan KURTI


